
// /М?к / ah СЕКРЕТНО
1Г А
уА ПРИКАЗ 24973

. Народного Комиссара Обороны Союза ССР

24 июля 1945 г.

ОДОБРЕН НАРОДНЫМ 
КОМИССАРОМ ОБОРОНЫ 

СОЮЗА ССР

Об’являю для руководства Постановление Государственного 

Комитета Обороны от 20 июля 1945 г. № 9533с «О восстановлении 

отпусков военнослужащим Красной Армии и Военно-Морского 

Флота».

Заместитель Народного Комиссара Обороны Союза ССР 
1 генерал армии БУЛГАНИН.



— 2 —

СЕКРЕТНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО КОМИТЕТА О

20 июля 1945 г.
№ 9533с

ОНЫ

i, Кремль.

В связи с окончанием Великой Отечественной войны, Государ
ственный Комитет Обороны постановляет:

1. Восстановить с 15 августа 1945 года очередные отпуска 
генералам, адмиралам и офицерам Красной Армии и Военно-Мор
ского Флота на срок до 30 суток, не считая времени на проезд к 
месту отпуска и обратно.

2. Установить с того же времени для рядового, сержантского 
состава и старшин, прослуживших непрерывно в рядах Красной 
Армии и Военно-Морского Флота не менее 2-х лет, краткосрочные 
отпуска на срок от 15 до 20 суток, не считая времени на проезд 
к месту отпуска и обратно.

В первую очередь краткосрочные отпуска предоставлять ря
довым, сержантам и старшинам, находящимся в рядах Красной 
Армии и Флота с первых дней Великой Отечественной войны, 
участникам боев, имеющим боевые заслуги и ранения.

3. Право разрешения отпуска предоставить;
а) в отношении генералов и старших офицеров, занимающих 

должности командиров соединений (бригад, дивизий, корпусов, 
командующих армиями),—военным советам групп войск, военных 
округов, флотов и флотилий;

б) в отношении офицеров, занимающих должности команди
ров частей (полков, отдельных батальонов, дивизионов)—коман
дирам соединений и командующим соответствующих родов войск;

в) в отношении остальных офицеров—командирам частей с 
тем, чтобы одновременно в отпуску находилось не более 6°/J на
личного офицерского состава в каждой части; '

г) в отношении старшин, сержантов и рядовых—командирам 
частей с тем, чтобы одновременно в отпуску находилось не более 
3°/(1 наличного старшинского, сержантского и рядового состава 
каждой части.

4. Перевозку личного состава всех категорий к месту отпуска 
и обратно производить за счет государства.

5. Обеспечить отпускных в пути следования к месту отпуска 
и обратно питанием через военно-продовольственные пункты: 
генералов, адмиралов и офицеров—за плату, рядовой, сержант
ский и старшинский состав—бесплатно.



6. Независимо от питания в пути следования, выдавать на 
руки каждому убывающему в отпуск сухой паек на 10 суток, по 
норме приказа НКО № 312—1941 года.

7. Установить, что генералы, офицеры, сержантский, старшин
ский и рядовой состав, находящийся в краткосрочном отпуску, 
имеет право получать сухой паек по аттестату в военных комис
сариатах, сборно-пересыльных пунктах и ближайших войсковых 
частях.

8. Обязать НКПС (т. Ковалева) и ЦУПВОСО (т. Дмитриева) 
организовать перевозку отпускных, установив для этой цели 
обращение специальных поездов: для Группы Советских Оккупа
ционных войск в Германии и Центральной Группы войск—по 
одному поезду в сутки, для Северной и Южной групп войск—по 
одному поезду через день.

Установить следующие маршруты поездов с отпускниками:
из Группы Советских Оккупационных войск в Германии--от 

‘Берлина через Варшаву, Брест до Минска;
из Центральной Группы войск—от Будапешта через Яссы до 

Харькова;
из Южной Группы войск—от Бухареста через Галац до 

Днепропетровска;
из Северной Группы войск—от Варшавы через Брянск до 

Курска.
Перевозку отпускных из военных округов, а также дальней

шую перевозку отпускников после высадки их на вышеуказанных 
узловых станциях, организовать в пассажирских поездах, выде
лив для этой цели по два вагона в каждом поезде.

9. Обязать Государственный Банк (т. Г-олева) производить 
обмен на советскую валюту убывающим в отпуска военнослужа
щим, полученную ими в счет денежного содержания иностранную 
валюту и валюту, выпущенную военным командованием, но не бо
лее чем за два месяца. Обмен производить в войсковых частях и 
учреждениях по месту службы.

Убывающим в отпуск с иностранной территории в СССР де
нежное содержание за время отпуска выдавать советской ва
лютой.

10. Установить, что отпускник имеет право провезти с собой 
ручной багаж в пределах не более 50 килограммов.

11. Освободить отпускных при переезде государственной гра- 
. ницы от таможенного досмотра.

Председатель Государственного Комитета Обороны
И. СТАЛИН.

Заказ № 940с 1

Центральная типография НКО имени К- К Ворошилова.


	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0001.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0002.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0003.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0004.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0005.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0006.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0007.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0008.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0009.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0010.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0011.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0012.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0013.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0014.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0015.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0016.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0017.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0018.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0019.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0020.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0021.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0022.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0023.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0024.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0025.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0026.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0027.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0028.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0029.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0030.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0031.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0032.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0033.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0034.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0035.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0036.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0037.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0038.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0039.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0040.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0041.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0042.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0043.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0044.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0045.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0046.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0047.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0048.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0049.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0050.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0051.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0052.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0053.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0054.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0055.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0056.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0057.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0058.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0059.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0060.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0061.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0062.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0063.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0064.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0065.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0066.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0067.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0068.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0069.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0070.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0071.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0072.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0073.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0074.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0075.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0076.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0077.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0078.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0079.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0080.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0081.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0082.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0083.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0084.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0085.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0086.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0087.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0088.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0089.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0090.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0091.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0092.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0093.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0094.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0095.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0096.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0097.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0098.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0099.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0100.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0101.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0102.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0103.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0104.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0105.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0106.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0107.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0108.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0109.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0110.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0111.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0112.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0113.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0114.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0115.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0116.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0117.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0118.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0119.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0120.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0121.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0122.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0123.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0124.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0125.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0126.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0127.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0128.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0129.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0130.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0131.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0132.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0133.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0134.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0135.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0136.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0137.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0138.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0139.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0140.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0141.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0142.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0143.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0144.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0145.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0146.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0147.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0148.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0149.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0150.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0151.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0152.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0153.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0154.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0155.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0156.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0157.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0158.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0159.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0160.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0161.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0162.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0163.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0164.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0165.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0166.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0167.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0168.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0169.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0170.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0171.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0172.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0173.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0174.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0175.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0176.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0177.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0178.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0179.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0180.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0181.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0182.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0183.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0184.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0185.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0186.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0187.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0188.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0189.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0190.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0191.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0192.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0193.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0194.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0195.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0196.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0197.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0198.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0199.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0200.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0201.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0202.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0203.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0204.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0205.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0206.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0207.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0208.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0209.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0210.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0211.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0212.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0213.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0214.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0215.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0216.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0217.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0218.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0219.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0220.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0221.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0222.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0223.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0224.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0225.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0226.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0227.jpg
	\\192.168.2.177\cga\Документы 2024\Отдел информационных технологий\_scan\Ольга\ф.Р-742, оп.1, д.141\1 - 0228.jpg

